N01

― ― じ が F■統 一 自 治 会

役 員 会 議 事 録   (第 ■ 0回 )

【開催日】 平成 12年 1月 8日  1930～ 2130
【出席者】 ◎印
・統一自治会長
・  ″  冨1(会薄議
・事務局長 (副会長)

・役員会議長
0体育振興担当

・育成会 (市)担当

`会 計

`まちづくり協議会担当

`書 記

`‖あいC管理担当
・広報室担当
・集会所管理担当
・庶 務
【議事内容】

・環境委員長
・防災委員長
・文体委員長
・福祉委員長

・ 1丁目自治会長

`2丁目自治会長
・ 3丁目自治会長
・ 4丁目自治会長
・ 5丁目自治会長
・ 6丁目自治会長
・ 7丁目自治会長
・ 8丁目自治会長

◎
◎
◎
◎

◎
雑)

◎
◎
◎
◎
◎

鯉 ◎

◎
◎
◎
◎

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

区  分 議題討議事項 決定事項等

■ 議長挨拶 第 10回役員会を実施します。

2 統一自治
会長

平成 11年度行事も残り少なくなりましたが、 1月 16日 「新春の

集い」に有終の美をかざり、3月 までの自治会活動を楽しいものに
してください。

3 専門委員
1)環境委員会

2)防災委員会

4)福祉委員会

5)ふれあい
センター管理

・春、秋の市民清掃時の法面清掃を2回共市でやてほしい。
(現在年 1回市で実施)

。つつじが丘団地南人口から旧21号道路の間の歩道補修をやって
はしい。 (路面が凸凹して歩きにくい)

(卜帥飯)行政に補修要求をするが、道路整備には日時がかかる事を
承知しておいてください。
上池公園北側歩道の整備は1月 20日から実施の予嵐

。消防設備整備として、2ケ所整備補修を1月 中に行う。

`先般要望のあったテンプラ火災消化剤の購入斡旋は防災委員会で
検討の結果今回は行わないが、購入希望者には業者を紹介します
尚、消火器の詰め替え斡旋は、要望もあるので次年度もやってほ

しもヽ。     .
先般実施された駐車違反警告ステッカニ貼付の成果は?

車庫があって路上に駐車している車等一部に効果があった。
また、意識の向上が図れたと考える。

鋤
腕

・市長と語る会の開催。"住みよい町"をめざして多数の参加、意
見を出してください。

・畳替え、.カ ラオケ修理終了  ・マイク、延長コード購入
・排水ポンプの修理は今年度中に行う。

`ふすまの張り替え予算オーバーの為実施できず。予算追加は出来
ないか

(卜齢銀)今年度は出来ない、来年度の計画にあげたい。

N02

区  分 議題討議事項 決定事項等

4 事務局関英
11年度「家庭の日」推進大会の案内 (パンフレット配布)

実耗罫轡彗に基碁::｀ふ部自治会の作業分担等の決定及び実施事

項の確認。

011年度第 3回 自治会助成金を本日配布 します。

`次国のタイムスつつじが丘は、「新春の集い」と「市長と語る会
」をメインに編集し3月 に発行したい。

承認

5 事務局長 0総会資料の作成について、別紙「作成計画」により実施 してくだ

さ い 。

承認

各自治会
1丁目

3丁目

4丁目

・すずめ蜂の巣の処置を自治会長に相談があったが、個人で処置
された

・車上狙い被害が2件あった。 (12月末)

車庫の車の三角窓を破って小銭を盗まれた。
(獣)金・物を見えるところに置いておかないこと。 (自 己防衛)

防災委員で
注意喚起回
覧書を出す

・住民意見
。自治会行事を少なくしてほしい。 (ア ンケート調査をやったら

夏まつりと盆踊りを一緒にやるなど。
・市民清掃の時間短縮、休憩時間を設けてほしい。
・市民運動会の騒音を軽減してほしい。

騨l絵5言窪菱護と轟じボ系l｀良い意見があオLば麟して下さい。
7 行政 ・各自治会は春に立案し市に報告した「美しいまちづくり」実施報

告を市に期日迄に行って下さい。

8 そのイ也 1ヽ ま就堂ltt`多三聾錘糧響2関子る細則第17条「政治̀宗教
,専整石2鷲電t参習魯隆逓誓青ξ言馨iの資料提示もあっが
馨曇事管「疑蟹胤女著〕メ里暮墓E雪署遭墨ア

)を提示後

2、 次の役員会の日程
・ 1月 29日 (土)午後 7時 第 1

・ 1月 30日 (日 )午前 9時 30分
・  ″     午後 1時

1回役員会G戦覇局(新藤 )llm)
新年度専門委員合同会0販醒)

平成 12年度予算会議